

## Circle K "EXTRA päevad" kampaania tingimused

Circle K "EXTRA päevad" kampaania (edaspidi nimetatud Kampaania) korraldab Circle K Eesti AS (edaspidi nimetatud Circle K), registrikood 10180925, aadress Veskiposti 2/1, 10138 Tallinn. Kampaania toimub ajavahemikul 27.02.2025-16.04.2025 kõigis Circle K täisteenindusjaamades Eestis.

Kampaania raames saavad EXTRA lojaalsusprogrammi liikmed (edaspidi – kliendid), kasutades EXTRA kaarti või EXTRA lojaalsusklubiga liidetud pangakaarti, iga nädalapäev osa järgmistest soodustustest (edaspidi – soodustused):

- Esmaspäeviti: kõik hot dogid 50% soodsamad. K.a. kaheraudsed hot dogid.
- Teispäeviti: Super hooaja autopesu programm 50% soodsam.
- Kolmapäeviti: kõik vrapid 50% soodsamad.
- Neljapäeviti: kõik burgerid ja wrapperid 50% soodsamad.
- Iga päev: -8 s/l mootorikütustelt, kui tasutakse äpi- või numbrimärgimaksega.

### Lisatingimused

Kampaania ajal kehtivaid soodustusi ei saa kombineerida EXTRA lojaalsusprogrammi teiste soodustustega.

Kütusesoodustus arvutatakse tanklas kehtiva hinnatabloo hindadelt tankimise hetkel.

Kampaania soodustused ei kehti Circle K äriklientidele ärikliendi kaardiga tasudes.

Circle K teeb kõik mõistlikud jõupingutused tagamaks, et kampaania perioodil oleks kampaaniatooted ja -teenused saadaval, kuid teatud tooted võivad siiski olla ajutiselt otsas.

Kampaania jooksul võib esineda tehnilisi tõrkeid või müügiotsessi häireid, mille eest Circle K ei vastuta.

Circle K-l on õigus muuta kampaania reegleid või kampaania mõjuval põhjusel ennetähtaegselt lõpetada, teavitades avalikkust sellest kodulehekülje [www.circlek.ee](http://www.circlek.ee) ja teenindusjaama infomaterjalide abil. Circle K loeb mõjuvaks põhjuseks asjaolu, mida Circle K ei saa mõjutada ja mille puhul ei saa temalt mõistlikkuse põhimõttest lähtudes oodata, et ta kampaania väljakuulutamise ajal selle asjaoluga arvestaks või seda väldiks.

Kõik kampaaniaga seotud pretensioonid tuleb saata kirjalikult korraldaja meiliaadressil [klienditeenindus@circlekeurope.ee](mailto:klienditeenindus@circlekeurope.ee) või aadressil Circle K Eesti AS, Veskiposti 2/1, 10138 Tallinn, märgusõnaga „EXTRA päevad”. Esitatud pretensioonidele vastame kümne tööpäeva jooksul.

Kõik kampaaniast tulenevad vaidlused lahendatakse Eesti Vabariigis kehtivate seaduste järgi. Kampaania kohta saab lisainfot Circle K klienditeeninduse numbrilt +675 7777 ja kodulehelt [www.circlek.ee](http://www.circlek.ee).

Kampaania reeglitega on võimalik tutvuda kodulehel [www.circlek.ee/extrapäevad](http://www.circlek.ee/extrapäevad).